КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                         РЕШЕНИЕ
15.02.2023                                                                                                              № 11                                                                    с. Клочки

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Кузнецова К.В.,                     в соответствии с частью 3  статьи 31 Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, частью 7 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Клочковского сельского Совета народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 15.02.2023 № 10 «Об отставке главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

РЕШИЛ:
         1. Возложить исполнение полномочий главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края на  заместителя  главы Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  Рязанову Оксану Анатольевну с  16 февраля  2023 года.
2. На период исполнения  полномочий  главы Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края Рязановой О.А. установить доплату за совмещение должностей в размере 5255 (Пять тысяч пятьдесят пять) рублей в ме с 16 февраля 2023 года.

3. Обнародовать  настоящее   решение  на  информационном  стенде в Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за  исполнением  настоящего  решения  возложить на постоянную  комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

 Глава сельсовета                                                                                   К.В. Кузнецов
О возложении исполнения полномочий  главы  Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края